Tertij Tomi. Capit. 1.

de actio. 1. hereditatis petitionem, C. de pet. 7. q. bonorum, tunc tunc velio non compete-
 2. hered. quamvis propriis in rem actio sit. 7. q. it, quia hinc legaturibus, si quis seruum, &
 3. ex parte possessionis aduersarii plurimis. 8. i. fin. cum litiganti, si. delegat 2. lation. in
 4. festus habens actionis personalis, 1. sed et- 8. dicto factiorum, numer. 193. Tertio re-
 5. si. & petitio, si. de petitio, hered. & ibi Bar-
 6. tolus, & communiter omnes ex lation. in 9. noctra possidet etiam hereditatem, quod pro
 7. dicto 9. quodam, numer. 41. Et ad hoc v. 5. 2. herede, vel pro possefore, 1. regulatice 4.
 8. haec actio, competat, & recte intentetur, 9. pro herede, 4. de petitione hereditatis, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 10. requiruntur sequentia. Primum, quod actio 10. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 11. in libello concludat, quod index declarat, 11. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 12. eum heredem esse, & hereditatem ad se 12. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 13. pertinere, 1. ex diuerso, 6. 1. si de revendici. 13. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 14. & quod petat, ut iudicis officio sibi servitus 14. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 15. sit, quod res ex hereditate possideant, le- 15. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 16. gelicet, si de petitio, hered. 1. 1. 6. 1. si pars 16. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 17. hered. petat. Quo sit, in libello necessariam 17. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 18. esse expeditossem singulariter, et non 18. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 19. sed sufficere alio rem petere, se heredem 19. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 20. defunctori declarari, & ad eum hereditatem 20. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 21. pertinere, reumque officio iudicis damna- 21. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 22. riad restitutionem omnium rerum ad il- 22. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 23. lam hereditatem pertinentium, secundum glossam communiter receptam in 1. 1. si 23. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 24. de edend. Panor. in cap. 5. de libelli obla- 24. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 25. tatione, & est 1. 26. titul. 2. par. 3. resolut, 25. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 26. Consue. in praef. questionib. cap. 12. num. 26. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 27. 2. reprobata glossa, in cap. 2. de libelli obla- 27. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 28. tatione. Secundo requiritur, quod actor sit 28. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 29. heres, siue ex testamento, siue ab intestato, siue uniuersali, siue in aliqua parte hereditatis, 1. 2. & 3. de petitio, hereditatis, siue 29. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 30. heres immediatus, siue mediatus, vel 30. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 31. heres primi hereditatis. fin. C. de hereditatis 31. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-
 32. instituen. Si tamen esset institutus in quota 32. 3. ditio, etiam si usum tandem tenit, & minimam possidet, si hereditatem, si de pe-